בנסיבות המקרה דנן, חלופת מעצר בעיר חיפה המרוחקת ממקום מגוריה של המתלוננת; כאשר המבקש מכיר במעשיו ומביע רצון להשתלב בטיפול; וכאשר אף המתלוננת הביעה דעתה לחיוב - מצדיקה בחינת אפשרות של חלופה שאינה מעצר מאחורי סורג ובריח.

## דיון והכרעה

7. לאחר עיון בבקשה, אני סבורה כי דינה להידחות. רשות לערור לבית משפט זה "בגלגול שלישי" לפי סעיף 53(א1) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים) התשנ"ו-1996, ניתנת במשורה ורק במקרים חריגים המעוררים שאלה משפטית עקרונית או ציבורית; או כאשר מתעורר חשש לאי-צדק חמור או לעיוות דין (ראו מיני רבים: בש"פ 7911/23 אבו טעימה נ' מדינת ישראל, פסקה 3 (2.11.2023); בש"פ 3592/23 וורטאו נ' פרקליטות המדינה, פסקה 8 (18.5.2023); בש"פ 3616/23 מחארזה נ' מדינת ישראל, פסקה 9 (29.5.2023); בש"פ 6103/23 מדינת ישראל נ' ירד, פסקה 8 (10.8.2023)).